
Zarządzenie nr 02/09/2022  

 

Rektora Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie zwaną dalej WSNS 

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków 

i odpowiedzialności cywilnej studentów 

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 22 ust. 6 pkt 25 Statutu Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 

zatwierdzonego Uchwałą założyciela WSNS nr 03/19/NZW z dnia z dnia 30 czerwca 2019 r., 

postanawiam, co następuje:  

§ 1  
1. Zarządzam obowiązkowe posiadanie przez studentów WSNS ubezpieczenia następstw 
nieszczęśliwych wypadków NNW dla następujących kierunków studiów:  
  
1) kosmetologia,  
2) ratownictwo medyczne,  
3) techniki dentystyczne,  
4) dietetyka,  
5) psychologia,  
6) socjologia,  
7) praca socjalna,  
8) pielęgniarstwo,  
9) fizjoterapia,  
10) zarządzanie.  
  
2. Zarządzam  obowiązkowe  posiadanie  przez  studentów  WSNS ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej OC dla następujących kierunków studiów:  
  
1) ratownictwo medyczne,  
2) kosmetologia,  
3) techniki dentystyczne,  
4) dietetyka,  
5) pielęgniarstwo,  
6) fizjoterapia.  
  
3. Student może ubezpieczyć się NNW i OC indywidualnie wybierając przez siebie dowolnego 
ubezpieczyciela, w tym przypadku jest zobowiązany dostarczyć do Dziekanatu oświadczenie  
potwierdzające ten fakt.  
  
4. Student może także ubezpieczyć się NNW i OC za pośrednictwem WSNS.  
  
5. WSNS wyboru ubezpieczyciela dokonuje w porozumieniu z Samorządem Studenckim najpóźniej 
do 30 września 2022 r.  
  
6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanatowi WSNS.  
  
7. Do niniejszego zarządzenia załącza się Komunikat nr 1 Rektora WSNS.  
  

 
§ 2  

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.   
                                                                                                           
 

Rektor WSNS    

prof. WSNS dr Emilia Żerel  

 

Lublin, dnia 20 września 2022 r.   


